
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

DV1MHA - Viskozimetr rotační
Objednací kód: 0204.DV1MHA

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Měřící rozsah 200 mPa.s až 26 MPa.s

Počet vřeten 6

Série Brookfield DV1

Množstevní jednotka ks

Zobrazuje viskozitu (cP, P, mPa.s, Pa.s), teplotu (při použití volitelného čidla), rychlost otáčení, % torze, vřeteno
18 volitelných rychlostí
Přesnost měření ±1%, reprodukovatelnost ±0,2%
USB interface
Viskozimetr je dodáván se sadou vřeten, stojanem, ochranným rámem (pouze verze LV a RV) a přenosným kufříkem

volitelné příslušenství:
teplotní sonda
software Wingather SQ

Zobrazuje viskozitu (cP, P, mPa.s, Pa.s), teplotu (při použití volitelného čidla), rychlost otáčení, % torze, vřeteno
18 volitelných rychlostí
Přesnost měření ±1%, reprodukovatelnost ±0,2%
USB interface
Viskozimetr je dodáván se sadou vřeten, stojanem, ochranným rámem (pouze verze LV a RV) a přenosným kufříkem



volitelné příslušenství:
teplotní sonda
software Wingather SQ


